
    
 
 

Milí občané,  

obec Střeň se zapojila do auditu familyfriendlycommunity (FFC), který pochází z Rakouska a jehož 
stěžejní myšlenkou je vytvoření přívěƟvého prostředí pro rodiny.  V českém překladu můžeme názvu 
rozumět „obec přátelská k rodině“.  

Cílem projektu je vzájemně naslouchat potřebám a následně zavádět efekƟvní opatření napomáhající 
zlepšovat pro-rodinné klima. Tento projekt se liší především mírou zapojení veřejnosƟ. Zapojit se se 
svými nápady mohou občané všech generací, od nejmladší po nejstarší.  

Dovolujeme si Vás proto požádat o anonymní vyplnění dotazníku, který nám pomůže zjisƟt skutečné 
potřeby rodin ve Střeni.  

1. Napište jednu věc, kterou podle vás nejvíce postrádají všechny rodiny ve Střeni.  
 
 
 

2. Napište 3 konkrétní věci, které byste si přáli ve Střeni změnit /zlepšit, aby se vám v obci 
dobře žilo.  

 

 

3. Prosím uveďte, co sami můžete a chcete udělat pro zlepšení podmínek života rodin ve 
Střeni.  

 

 

4. Máte zájem podílet se na pro – rodinných akƟvitách v obci? Pokud ano, prosím uveďte svůj 
kontakt.  

 

 

5. Uveďte, jaké přednášky a vzdělávací semináře by vás zajímaly. 

 

 

 

6. Prosím uveďte další návrhy či připomínky. 

 

 

 



    
 

 
7. Prostor pro obrázek děơ (pro vyjádření toho, co se jim v obci líbí/nelíbí, popř. toho, co by 

chtěly změnit/mít) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyplněné dotazníky prosím předejte nejpozději do 30. 6. 2024  

- do schránky na obecním úřadě 
- nebo vyplňte elektronicky na adrese: hƩps://www.stren.cz/audit-family-friendly-community  
- nebo přes QR kód 

 

 

Děkujeme všem, kteří přispějí svými nápady ke zlepšení života v obci. Vaše podněty jsou pro nás 
důležité.  

Michaela Kotěšovská, osoba pověřená auditem familyfriendlycommunity 


